
ОКПО: 00802225, ОГРН: 1159102006711, ИНН/КПП: 9105008557/910501001, ОКУД: 0301006, 

ул. Ленина, 46, г. Джанкой, Республика Крым, 296108 тел. (06564) 30250, e-mail school6_Djankoy@crimeaedu.ru, 

сайтhttps://djankoy6.crimeaschool.ru/ 

 

от 20.09.2024                                                                                          № 275 
 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ №255 от 13.09.2024 г. «О зачислении в 

кружок по программе дополнительного общеобразовательного 

общеразвивающего курса дополнительного образования» 

 

Для увеличения охвата обучающихся дополнительного образования в 

МОУ «Школа-гимназия №6», на основании заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 13.09.2024 г. №255 «О зачислении в 

кружок по программе дополнительного общеобразовательного 

общеразвивающего курса дополнительного образования». 

Пункт 1.9. изложить в следующей редакции: 

  «Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

дополнительного образования детей «Юный турист» (руководитель 

Возницкий В.В.): 

Группа 1 (5-11 классы): 

1. Быцко Елизавета 6-Г класс 

2. Глаголев Виталий 9-А класс 

3. Дюмин Максим 8-В класс 

4. Зейтуллаев Ахтем 8-В класс 

5. Иззетова Эльзара 6-Г класс 

6. Ириневич Максим 9-А класс 

7. Меметов Эльдар 10-А класс 

8. Мусаев Азиз 6-Г класс 

9. Никончик Анна 9-А класс 

10. Рыбачук Артём 7-А класс 

11. Смаилов Тимур 9-А класс 

12. Смаилов Дамир 6-Г класс 

13. Сухомлинова Карина 8-Г класс 

14. Талах Виктория 9-А класс 

15. Чоклова Ольга 6-Б класс 

 

Группа 2 (5-11 классы): 

1. Алексеенко Эмилия 6-Б класс 

2. Богданов Евгений 11-Б класс 

3. Бочарова Варвара 6-Г класс 

4. Деменчук Нелли 6-Б класс 

5. Гойдина Екатерина 8-А класс 

6. Гурский Кирилл 8-А класс 

7. Искоркин Никита 6-Г класс 

8. Кожухов Александр 7-В класс 

9. Копачков Тимофей 6-Г класс 

10. Ли Валерий 6-Г класс 

11. Маковенко Андрей 6-Г класс 

12. Ольта Мария 11-Б класс 

13. Савенко Артур 11-Б класс 

14. Савченко Дарина 8-В класс 

15. Савина София 5-А класс 

16. Тарасов Кирилл 11-Б класс 

17. Тунгулин Юрий 11-Б класс 

18. Шутова Снежана 6-Б класс 

19. Черненко Максим 7-В класс 

20. Ярцева Мария 6-Б класс 

 

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛІКИ 

КРИМ «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ «№6» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 
ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ «№6» 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИСТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УНУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ  

«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ «№6» 



2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Склярову О.В. 

 

 

 

Директор                                                Литвинова Е.Ф. 
 

 


